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II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

571 Eesti NSV Riikliku Ehituskomitee moodustamise kohta
Väljavõte:

Juhindudes NLKP XXVII kongressi ja EKP XIX kongressi otsustest 
ehituse juhtimise edasise täiustamise kohta, vabariigi ehituskompleksi 
tsentraliseeritud juhtimise tõhustamiseks, ehitustegevuse laiendamiseks, 
investeerimisprotsessi efektiivsuse suurendamiseks ja selle kestuse lühen
damiseks EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määra
vad:

1. Reorganiseerida ENSV Riiklik Ehituskomitee liidulis-vabariiklikuks 
ENSV Riiklikuks Ehituskomiteeks (ENSV Ehituskomitee) kui Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu alatiseks organiks vabariigi ehituskompleksi juhtimise 
alal, andes tema vahetusse alluvusse likvideeritava ENSV Ehitusministee
riumi ja ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi organisatsioonid, 
ettevõtted ja asutused.

Panna ENSV Riiklikud Ehituskomiteele vabariigi territooriumil paik
nevate ja seal töid tegevate ehitus- ja montaažiorganisatsioonide (olene
mata nende ametkondlikust alluvusest) tegevuse koordineerimine.

ENSV Riiklik Ehituskomitee kuulub samaaegselt NSVL Ehituskomitee 
süsteemi.

2. Panna ENSV Ehituskomiteele järgmised põhiülesanded:
1) vastutus partei ja valitsuse otsuste elluviimise eest kapitaalehituse 

valdkonnas, teaduse ja tehnika progressi saavutuste ja eesrindlike töökor- 
raldusvormide juurutamine ning sel alusel ehituse efektiivsuse suurenda
mine vabariigis;

2) projekteerimis- ja uurimis-, ehitus- ja montaaži- ning remondi- ja 
ehitusorganisatsioonide, ehitus- ja ehitusmaterjalitööstuse ettevõtete tege
vuse kehtestatud korras koordineerimine ja kontrollimine vabariigis, pida
des silmas tagada tootmisvõimsuste ja -objektide, elamute ja muude sot
siaalobjektide käikuandmise riiklike plaanide ja ülesannete tingimusteta 
täitmine ning ühtse tehnikapoliitika teostamine kapitaalehituses, linnaehi
tuses ja kapitaalremondi alal;

3) täielik vastutus alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide 
majandus- ja finantstegevuse eest;

4) investeerimispoliitika täiustamine vabariigis koes ENSV Plaani
komitee. NSVL Ehituspanga Eesti Vabariikliku Kontori, NSVL Riigipanga 
Eesti Vabariikliku Kontori ning Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komi
teede ja keskasutustega, pöörates seejuures erilist tähelepanu põhifondide 
efektiivsemale kasutamisele ning kapitaalmahutuste suunamisele esmajär
jekorras olemasolevate tootmisvõimsuste (-objektide) rekonstrueerimisele 
ja ümberseadmestamisele;



5) arhitektuuri- ja ehituslahenduste taseme ning linnade ja teiste asu
late hoonestuse kvaliteedi tõstmine;

6) teadus- ja tehnikapoliitika väljatöötamine ja realiseerimine ehitu
ses, tehnilise normeerimise ja standardiseerimise täiustamine selles vald
konnas, Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste eks- 
pertiisiorganite töö metoodiline juhendamine ning suure rahvamajandus
liku tähtsusega ettevõtete ja rajatiste ehitusprojektide ja -eelarvete eks
pertiisi tegemine;

7) koes Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedega ehitus- ja montaaži- ning 
remondi- ja ehitusorganisatsioonide, sealhulgas omal jõul töid tegevate 
organisatsioonide, ehitus- ja ehitusmaterjalitööstuse ettevõtete ning oma 
masinatööstusettevõtete võimsuste arendamine;

8) majandusmehhanismi täiustamine ehituses ning selle mõju suuren
damine töökollektiivide töö lõpptulemustel — tootmisvõimsuste ja -objek
tide, elamute ning muude sotsiaalobjektide käikuandmisele normatiivse 
ajaga, ee arvenermatiivide täiustamine ning kontroll ehituse eelarvelise 
maksumuse ja ehituse kekku^ppehindade õige kindlaksmääramise üle, 
Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning Eesti 
NSV riikliku ehitusjärelevalve organisatsioonide vaheliste lahkarvamuste 
läbivaatamine projektlahenduste ja kokkuleppehindade küsimustes ning 
otsuste tegemine oma pädevuse piires;

9) ehitustööde materjalide, konstruktsioonide, detailide ja toodetega 
komplekteerimise tagamine vastavalt ehitus- ja montaažitööde plaanidele;

10) kontrolli tagamine ehitusorganisatsioonide (olenemata nende amet
kondlikust alluvusest) poolt rajatavate objektide ehituse kvaliteedi üle 
vabariigis, ehituse kvaliteedi riikliku ja ametkondliku kontrolli organite 
tegevuse metoodiline juhendamine, kontrollimistulemuste üldistamine ja 
vajalike abinõude rakendamine nende põhjal;

11) linnaehitus- ja arhitektuurimälestiste restaureerimise tagamine;
12) väikseid ehitusdetaile ja -konstruktsioone ning arhitektuuri 

väikevorme valmistavate kooperatiivide tegevuse arendamine, kasutades 
seejuures kä kodanike individuaalse töise tegevuse vorme, ning elanikele 
osutatavate tasuliste ehitusteenuste laiendamine.

3. ENSV Ehituskomitee teeb ehitusküsimustes tihedat koostööd ENSV 
Agrotööstuskomitee, Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja 
keskasutuste ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedega.

4. ENSV Ehituskomitee otsused, mis õn vastu võetud tema pädevuse 
piires, õn täitmiseks kohustuslikud kõigile Eesti NSV ministeeriumidele, 
riiklikele komiteedele ja keskasutustele ning koondistele, ettevõtetele, 
organisatsioonidele ja asutustele, olenemata nende ametkondlikust allu
vusest.

5. ENSV Ehituskomitee moodustatakse järgmises koosseisus: Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja — ENSV Ehituskomitee esi
mees, ENSV Ehituskomitee esimehe asetäitjad ja komitee liikmed.

Kehtestada, et ENSV Ehituskomitee liikmeiks õn kapitaalehitusküsi- 
mustega tegelev ENSV Plaanikomitee esimehe asetäitja, kes õn ühtlasi 
ENSV Ehituskomitee esimehe asetäitja, ENSV Agrotööstuskomitee esimehe



asetäitja, kapitaalehitusküsimustega tegelevad linnade ja rajoonide täitev
komiteede esimeeste asetäitjad, ENSV Varustuskomitee esimehe esimene 
asetäitja, ENSV elamu- ja kommunaalmajanduse minister, kapitaalehitus
küsimustega tegelev ENSV autotranspordi ja maanteede ministri asetäitja, 
kapitaalehitusküsimustega tegelev ENSV siseministri asetäitja, ENSV ra
handusministri esimene asetäitja, kapitaalehitusküsimustega tegelev «Eesti 
Energia» juhataja asetäitja, Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
Gasifitseerimise Peavalitsuse juhataja, Vabariikliku Koondise «Eesti Kol- 
hoosiehitus» juhatuse esimees, kapitaa^hitusküsimustega tegelev ETKVL-i 
juhatuse esimehe asetäitja, NSVL Montaaži- ja Eriehitustööde Ministee
riumi Baltimaade Tootmise Korraldamise Valitsuse juhataja, NSVL Riigi
panga Eesti Vabariikliku Kontori juhataja, NSVL Ehituspanga Eesti Vaba
riikliku Kontori juhataja, teiste keskasutuste ja organisatsioonide juhtiv
töötajad, teadlased ja tootmiseesrindlased.

Komitee arutab vabariigi ehituskompleksi arendamise tähtsaid prob
leeme. Tema istungid toimuvad vastavalt vajadusele, kuid mitte harvemini 
kui kaks korda aastas.

Kehtestada, et Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja — 
ENSV Ehituskomitee esimees võtab oma pädevuse piires vastu otsuseid, 
mis antakse välja Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldustena.

6. ENSV Ehituskomitees moodustatakse kolleegium.
ENSV Ehituskomitee ja tema kolleegiumi liikmete isikkoosseisu kinni

tab Eesti NSV Ministrite Nõukogu.
ENSV Ehituskomitee keskaparaat moodustatakse likvideeritava ENSV 

Ehituskomitee, ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi ja ENSV Ehi
tusministeeriumi töötajate arvkoosseisu, samuti Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu Asjadevalitsuse vastava allüksuse töötajate arvkoosseisu arvel.

ENSV Ehituskomitee põhimääruse ning tema keskaparaadi struktuuri 
ja töötajate arvkoosseisu kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu koos
kõlastatult NSVL Ehituskomiteega.

ENSV Ehituskomitee kolleegium arutab oma regulaarselt toimuvatel 
istungitel küsimusi, mis õn seotud Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse 
arengu riiklike plaanide täitmise tagamisega ehituskompleksi süsteemis, 
eriharus teaduse ja tehnika progressi kiirendamisele suunatud ühtse teh
nikapoliitika teostamise, projekteerimis- ja eelarvetöö, tehnilise normeeri
mise ja standardiseerimise täiustamise, ehituse efektiivsuse suurendamise, 
tööviljakuse tõstmise, alluvate organisatsioonide, ettevõtete ja asutuste 
tegevuse parandamise, kaadri valiku, paigutuse ja kasvatamise ja täitmis- 
distsipliini tugevdamisega, ning muid ENSV Ehituskomitee pädevusse kuu
luvaid küsimusi.

Kolleegiumi otsused viiakse ellu ENSV Ehituskomitee määruste ja 
käskkirjadega.

7. Kehtestada, et vabariikliku ehituskompleksi koosseisu kuuluvad 
ENSV Ehituskomitee koondised, ettevõtted, organisatsioonid ja asutused, 
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi, ENSV Autotrans
pordi ja Maanteede Ministeeriumi, Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosi- 
ehitus» ning nii töövõtumeetodil kui kä omal jõul ehitustöid tegevate



Eesti NSV teiste vastavate ministeeriumide ja keskasutuste ehitus- ja mon- 
taaži- ning remondi- ja ehitusorganisatsioonid, ehitus- ja ehitusmaterjali
tööstuse ettevõtted ning projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonid, «Eesti 
Energia» ehitus- ja montaažitöid tegevad organisatsioonid ja ettevõtted 
ning vabariigi territooriumil paiknevad ja seal ehitus- ja montaažitöid tege
vad NSVL Mcntaaži- ja Eriehitustööde Ministeeriumi ja NSVL Transpordi- 
ehituse Ministeeriumi organisatsioonid ja ettevõtted.

8. Laiendada 1. jaanuarist 1988. a. likvideeritava ENSV Ehitusmater
jalitööstuse Ministeeriumi ettevõtetele majandusnormatiivide kehtestamise 
korda, mis õn ette nähtud likvideeritava ENSV Ehitusministeeriumi töös
tusettevõtetele.

Tallinn, 26. mail 1987. Nr. 296.

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE 
JA EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Г 7 Eesti NSV riiklike preemiate määramise kohta väljapaistvate 
J i JL tööde eest teaduse, tehnika ja tootmise ning kirjanduse, kunsti 

ja arhitektuuri alal, õpikute ja väljapaistvate töösaavutuste 
eest sotsialistlikus võistluses

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:
Väljapaistvate tööde eest teaduse, tehnika ja tootmise ning kirjan

duse, kunsti ja arhitektuuri alal, õpikute ja väljapaistvate töösaavutuste 
eest sotsialistlikus võistluses ning Suure Sotsialistliku Oktoobrirevolut
siooni 70. aastapäeva puhul määrata Eesti NSV riiklikud preemiad:

1. Teaduse, tehnika ja tootmise alal
1. L. Golubevale, V. Hallimäele, L. Kirsile, A. Käärikule, A. Nurmi

kule, T. Mäemetsale, T. Parvele, H. Peilile, A. Sarkisovile, N. Tammele 
ja I. Varekule töö «Trihhofüütiavastaste suure efektiivsusega vaktsiinide 
seeriatootmine ja juurutamine «Viru» kolhoosi Haljala biotsehhis» eest.

2. A. Aaviksaarele (kollektiivi juhile), H. Arukaevule, M. Hagale, 
A. Kollistile, A. Osale, T. Püssale, E. Siigurile, J. Siigurile, P. Sikule, 
R. Sinijärvele, A. Tarale ja M. Vaheriie töö «Puhtad biopreparaadid loo
duslikust toorainest: uurimine ja tootmistehnoloogiad» eest.

3. Ü. Lillele (kollektiivi juhile), N. Andresonile, M. Lopile, M. Maye- 
rile, T. Pehkile, V. Päevale, O. Rajaveele, N. Samelile ja T. Välimäele 
töö «Prostanoidide süntees, uurimine ja rakendused» eest.

4. V. Boguslavskile, V. Detotškale, U. Tallile, H. Leismannile, 
H.-P. Merile, T. Nuudile, K. Nõmmele, B. Svjatušenkole, P. Sidorenkole, 
A. Halemskile ja A. Jakobsonile töö «Tallinna Sõjamäe tööstusrajooni 
tehnorajatiste (tehnovõrkude ja kommunikatsioonide) kompleksne projek
teerimine ja väljaehitamine aastail 1979—1986» eest.

EKP Keskkomitee 
sekretär 

K. VAINO

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees 

B. SAUL



5. A. Nummertile (kollektiivi juhile), L. Viskarile, M. Koimulale,. 
E. Lokile, H. Paalile, A. Pakule ja U. Hundile töö «Fermentpreparaadid 
ning nende kasutamine linnu- ja loomakasvatuses» eest.

6. M.-L. Allsalule, Ü. Haldrele, I. Jaegile, J. Kolgile, T. Kärnerile, 
H. Käämbrele, A. Luštšikule, N. Luštšikule, L. Pungale, F. Savihhinile, 
V. Seemanile ja J. Vassiltšenko^ töö «Termoaktivatsioonspektroskoopia 
ja selle rakendused kristallide kiiritusfüüsikas ja selektiivdosimeetrias» 
eest.

7. T. Klementile (kollektiivi juhile), H. Aavikule, E. Vaabile, A. Voo- 
semaale, T. Kruusimäele, M. Moorile, V. Paasikule, J. Raigile, V. Ros
sile, K. Ruisole ja A. Häälele töö «Eksimeerlaserite unifitseeritud seeria 
väljatöötamine ja tootmisse juurutamine» eest.

8. J. Eichfeldile, O. Priilinnale, H. Küütsile, T. Oravale, H. Peušale, 
M. Tohverile ja T. Šnaiderile töö «Keemilise mutageneesi ja kaugrista- 
mise geneetilised alused teraviljade sordiaretuses» eest.

9. U. Merestele (kollektiivi juhile), G. Abramsonile, V. Venselile, 
H. Kalale, H. Luurile, E. Luurile, A. Roodile, M. Saareperale ja V. Taa
lile töö «Tootmise majanduslike tulemuste maatriksmodelleerimisel põhi
neva automatiseeritud kompleksanalüüsi uue kontseptsiooni väljatööta
mine ja rakendamine tööstuses» eest.

10. M. Titmale (kollektiivi juhile), P. Kenkmannile, A.-V. Matulioni- 
sele, E. Saarele, J. Saarniidule, A. Sukamäele, M. Taljunaitele, J. Uue
külale ja R. Vöörmannile töö «Põlvkonna e.utee uurimise metodoloogiat, 
aastail 1966—1980 korraldatud uuringute tulemusi ja nende praktilist 
rakendamist käsitlevate tööde tsükkel» eest.

11. J. Rebasele monograafia «Tunnetusteooria põhiprobleemid» eest.
12. J. Parrele töö «Veterinaarparasitoloogia» eest.
II. Õpikute eest
1. L.-A. Kivile, Ü. Meistrile ja M. Rooslehele «Aabitsa» eest.
III. Väljapaistvate töösaavutuste eest sotsialistlikus võistluses
1. E. Roolahele (kollektiivi juhile), J. Amelinile, R. Austale, P. Ge

rassimov^, L. Luksepale, E. Mustimetsale, L. Põldsamile, I. Tal j ale ja 
J. Võsule üheteistkümnendal viisaastakul sotsialistlikus võistluses saavu
tatud edu eest Tartu Ehitustrusti töös.

2. V. Kullile (kollektiivi juhile), K. Borodkinile, A. Kiigele, K. Koge- 
rile, M. Kubole, O. Kõrvelile, H. Kübarale, A. Nikopensiusele, R. Plaa- 
dole, A. Tammeväljale, S. Venele ja V. Viktorile töövõistluse komp
leksse juhtimise süsteemi väljatöötamise ja rakendamise eest Tartu Plast
masstoodete Katsetehases.

3. A. Jesakovile, A. Kanajevile, M. Kollile, A. Lipinskile, B. Melni- 
kule, G. Natrusele, B. Popovile, E. Popovile ja A. Jurtšenkole Tallinna 
transpordisõlmes (Tallinna Merekaubasadama baasil) üheteistkümnendal 
viisaastakul ja 1986. aastal kompleksse sotsialistliku võistluse organisee
rimise eest.



IV. Kirjanduse, kunsti ja arhitektuuri alal
1. E. Rauale lasteraamatu «Naksitrallid» ja «Jälle need naksitrallid»

eest.
2. V. Luigele romaani «Seitsmes rahukevad» eest.
3. R. Maranile loodus- ja eluhoiufilmide «Aranei», «Tavaline rästik», 

«Nõialocm», «Ühe armastuse lugu», «Sookured», «Matsalu linnuriik», 
«Euroopa naarits», «Otsi looduses liitlast», «Varjuelu» ja «Elulõim» eest.

4. K. Komissarovile V. I. Lenini osa eest M. Šatrovi näidendis «Nii 
me võidame» Eesti NSV Riikliku Noorsooteatri lavastuses, Jedigej osa eest 
Viljandi Draamateatri «Ugala» lavastuses T. Ajtmatovi romaani «Ja sajan
dist õn pikem päev» järgi, L. Feuchtwangeri—M. Undi «Vennad Lauten- 
sackid» ja T. Ajtmatovi—J. Alliku «Ja sajandist õn pikem päev» lavasta
mise eest Viljandi Draamateatris «Ugala».

5. E. Tambergile oratooriumi «Amores» eest.
6. R. Präätsale EKP Keskkomitee Poliitharidusmaja temaatiliste vit- 

raažide «Ideede värvid», «Loomingu värvid» ja «Maa värvid» eest.
7. I. Rüütlile rahvamuusikaalase uurimuse «Eesti uuemad laulumän

gud» I, Il ja heliplaadikomplekti «Eesti rahvamuusika antoloogia» eest.
8. M. Nummertile (kollektiivi juhile), Ü.-P. Mudistile, | M. Vahe

metsale 1 , H. Põllule ja A. Koovitsale Kolga, Uhtna ja teiste väikeste 
maakoolide projekteerimise ja ehitamise eest.

EKP Keskkomitee Eesli NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. VAINO B. SAUL

Tallinn, 27. oktoobril 1987. Nr. 548.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

573 Sm. V. Kallase autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
m ä ä ra v a d :

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Kaugside ja Televi
siooni Tehnikasõlme nr. 8 liinitehnilise tsehhi nr. 82 ülemat, Eesti NSV 
teenelist sidetöötajat Vaino Andrei p. Kallast Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesli NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL L VESKIMÄE

Tallinn, 10. novembril 1987. Nr. 575.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
CH Л Eesti NSV valitsuse mõningate otsuste kehtetuks tunnistamise 
J i ** kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Seoses EKP Keskkomitee ja Eessti NSV Ministrite Nõukogu 26. mai 

1987. a. määrusega nr. 296 «Eesti NSV Riikliku Ehituskomitee moodusta
mise kohta» (ENSV Teataja 1987, nr. 41, art. 571) tunnistada kehtetuks 
Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurdelisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 21. augustil 1987. Nr. 444.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

21. augusti 1987. a. määrusega nr. 444

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
f loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. märtsi 1967. a. määrus nr. 94.
2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. aprilli 1967. a. määrus nr. 152.
3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. jaanuari 1969. a. määruse nr. 43 

punkt 1.
4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. augusti 1974. a. määrus nr. 342.
5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. mai 1976. a. määrus nr. 226.
6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. septembri 1978. a. määrus 

nr. 432.
7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. märtsi 1979. a. määrus nr. 113.
8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. juuni 1983. a. määrus nr. 378.
9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. oktoobri 1983. a. määruse nr. 556 

punkt 2.
10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. aprilli 1985. a. määrus nr. 226.
11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. augusti 1985. a. määrus nr. 452.
12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. augusti 1985. a. määrus nr. 453.
13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. detsembri 1985. a. määrus 

nr. 664.
14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. veebruari 1986. a. määrus nr. 53.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
C7C «Eesti NSV Riikliku Ehituskomitee põhimääruse» kinnitamise 
J * J kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Riikliku Ehituskomitee põhi

määrus».
2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu otsused vas

tavalt juurdelisatud loetelule.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 21. septembril 1987. Nr. 502.

Kinnitatud 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

21. septembri 1987. a. määrusega nr. 502

Eesti NSV Riikliku Ehituskomitee
põhimäärus i

1. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee (ENSV Ehituskomitee) õn Eesti 
NSV liidulis-vabariiklik riigivalitsemise keskorgan ning Eesti NSV Minist
rite Nõukogu alatine organ vabariigi ehituskompleksi juhtimise alal.

ENSV Ehituskomitee kuulub samaaegselt NSVL Ehituskomitee süs
teemi.

ENSV Ehituskomitee teeb NSVL Ehituskomitee juures asuva Riikliku 
Tsiviilehituse ja Arhitektuuri Komitee pädevusse kuuluvates küsimustes 
koostööd nimetatud komiteega tema juhtimisel.

ENSV Ehituskomitee vastutab kapitaalehitusse puutuvate partei ja 
valitsuse otsuste täitmise ja vabariigis ühtse tehnikapoliitika teostamise 
eest, mis õn suunatud teaduse ja tehnika progressi kiirendamisele, ees
rindlike töökorraldusvormide juurutamisele ning sel alusel kapitaalehi
tuse ja linnaehituse efektiivsuse suurendamisele, ehituse ja projekteeri
mise seisukorra, tehnilise taseme ja kvaliteedi, tootmisvõimsuste ja -objek
tide, elamute ja muude sotsiaalobjektide käikuandmise ülesannete täitmise, 
normatiivse ehituskestuse järgimise, linnaehitusalaste ja plaanilahenduste 
taseme tõstmise, ehituse ja vabariigi elanike varustamise eest vabariigi 
territooriumil toodetavate ehitusmaterjalide, -konstruktsioonide ja -detaili
dega, materiaal-tehniliste ressursside säästliku ja ratsionaalse kasutamise, 
ehitus- ja ehitusmaterjalitööstuse arendamise, ehitus- ja montaažiorgani- 
satsioonide võimsuste suurendamise, riikliku plaani kõigi näitajate täit
mise, alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide finants- ja majan
dustegevuse tulemuste ning töökollektiivide töötingimuste parandamise 
eest.



ENSV Ehituskomitee tegeleb tootmis- ja tsiviilobjektide ning elamute 
ehitamise ning tegutsevate ettevõtete, hoonete ja rajatiste laiendamise, 
rekonstrueerimise ja ümberseadmestamisega vastavalt Eesti NSV majan
dusliku ja sotsiaalse arengu riiklikele plaanidele.

ENSV Ehituskomitee peab sidemeid ja teeb koostööd Eesti NSV teiste 
ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutustega harukondadevahe- 
liste küsimuste väljatöötamisel ja lahendamisel, toetab igati linnade ja 
rajoonide täitevkomiteede initsiatiivettepanekuid kapitaalehituse valdkon
nas ning loob alluvatele koondistele, ettevõtetele ja organisatsioonidele 
soodsad tingimused majanduslike ja sotsiaalsete probleemide ühiseks 
lahendamiseks.

ENSV Ehituskomitee organiseerimis- ja majandustegevus toimub ise
majandamise põhimõttel, ta täidab kohustusi, kannab vastutust ja kasutab 
õigusi, mis õn seotud selle tegevusega, tal õn iseseisev bilanss ja ta õn 
juriidiline isik.

2. ENSV Ehituskomitee ning talle alluvad koondised, ettevõtted ja 
organisatsioonid moodustavad ENSV Ehituskomitee ühtse süsteemi.

Lisaks ENSV Ehituskomiteele kuuluvad vabariigi ehituskompleksi 
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi, ENSV Autotrans
pordi ja Maanteede Ministeeriumi, Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosi- 
ehitus» ning teiste nii töövõtumeetodil kui kä omal jõul ehitustöid tege
vate Eesti NSV vastavate ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasu
tuste ehitus- ja montaaži- ning remondi- ja ehitusorganisatsioonid, ehitus- 
ja ehitusmaterjalitööstuse ettevõtted ning projekteerimis- ja uurimisorga
nisatsioonid, «Eesti Energia» organisatsioonid ja ettevõtted ning vabariigi 
territooriumil paiknevad ja seal ehitus- ja montaažitöid tegevad NSVL 
Montaaži- ja Eriehitustööde Ministeeriumi ja NSVL Transpordiehituse 
Ministeeriumi organisatsioonid ja ettevõtted.

3. ENSV Ehituskomitee allub oma tegevuses Eesti NSV Ministrite 
Nõukogule ja NSVL Ehituskomiteele.

4. ENSV Ehituskomitee peaülesanded õn:
1) alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide majandus- ja 

finantstegevuse juhtimine;
2) Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu riiklikus p’aanis komi

teele kehtestatud ülesannete täitmine tootmisvõimsuste ja objektide, ela
mute ja muude sotsiaalobjektide käikuandmise alal vastavalt normatiiv
setele tähtaegadele, projekteerimis- ja uurimistööde, töövõtu-, ehitus- ja 
montaažitööde ning tööstustoodangu vadistamise plaanide täitmine ning 
alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide poolt riikliku distsipliini 
range järgimise tagamine;

3) vabariigis ehitusmaterjali- ja ehitustööstuse igakülgse arengu taga
mine rahvamajanduse ja elanike vajaduste täielikuks rahuldamiseks vaba
riigi territooriumil toodetavate iga liiki ehitusmaterjalide, -konstruktsioo
nide ja -detailide osas; väikesi ehitusdetaile ja -konstruktsioone valmista
vate ning ehitus- ja montaažitöid tegevate kooperatiivide tegevuse aren
damine ning elanikele osutatavate tasuliste ehitusteenuste ja tarbekaupade 
tootmise laiendamine;



4) kapitaalehituse organisatsioonilise ja tehnilise taseme ning efek
tiivsuse tõstmine vabariigis, teaduse ja tehnika progressi ning tööviljakuse 
kasvu kiirendamine, projekteerimis- ja eelarvetöö täiustamine, ehituskes- 
tuse lühendamine, tööjõukulude vähendamine, materjali-, kütuse- ja ener
giaressursside kokkuhoid ning ehitustööde kvaliteedi tõstmine;

5) ehituse edasine industrialiseerimine, teaduse ja tehnika uusimate 
saavutuste ning eesrindlike kogemuste juurutamine, ehitus- ja montaaži- 
tööde korralduse ja tehnoloogia täiustamine ning tootmise kompleksse 
mehhaniseerimise ja automatiseerimise arendamine. Teaduslik-tehnilise 
koostöö tegemine teiste liiduvabariikidega ehituse, ehitusmaterjalitööstuse 
ja projekteerimise valdkonnas;

6) vabariigi territooriumil paiknevate ning komiteele mittealluvate 
ehitus- ja montaaži- ning remondi- ja ehitusorganisatsioonide, ehitusmater
jali- ja ehitustööstusettevõtete, samuti omal jõul töid tegevate mitteehitus- 
organisatsioonide tegevuse koordineerimine kehtestatud korras;

7) vabariigi territooriumil paiknevate projekteerimis- ja uurimisorga
nisatsioonide, samuti projekteerimis- ja konstrueerimisbüroode, -gruppide 
ja muude allüksuste (olenemata nende ametkondlikust alluvusest) tege
vuse koordineerimine kehtestatud korras;

8) linnaehitus- ja arhitektuurimälestiste restaureerimise tagamine;
9) kapitaalmahutuste efektiivsemale kasutamisele suunatud riikliku 

investeerimispoliitika teostamine vabariigis koos ENSV Plaanikomitee, 
NSVL Ehituspanga Eesti Vabariikliku Kontori ja NSVL Riigipanga Eesti 
Vabariikliku Kontori ning Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede 
ja keskasutustega;

101 vabariigi linnades ja rajoonides ehitus- ja montaažiorganisatsioo- 
nide (sealhulgas omal jõul töid tegevate organisatsioonide) võimsuste ja 
nende materiaaltehnilise baasi arendamine vastavalt kinnitatud pikaaja
listele programmidele koos linnade ja rajoonide täitevkomiteede, ENSV 
Plaanikomitee ning Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja kesk
asutustega;

11) majandusmehhanismi täiustamine ehituses ja selle mõju suuren
damine töökollektiivide töö lõpptulemustele, ehituse juhtimise edasine 
täiustamine, eesrindlike töömeetodite juurutamine ning tootmise spetsia
liseerimise ja koopereerimise arendamine ja süvendamine;

12) linnade ja rajoonide täitevkomiteede ning Eesti NSV ministeeriu
mide, riiklike komiteede ja keskasutuste ehitus- ja arhitektuuriorganite 
tegevuse metoodiline juhendamine arhitektuurialase ühtse tehnikapoliitika 
teostamisel kapitaalehituses;

13) Eesti NSV-s kapitaalehituse tarbeks tehtavate teaduslike uurimis
tööde organiseerimine ja koordineerimine ning teaduse ja tehnika uusi
mate saavutuste ja eesrindlike kogemuste juurutamine projekteerimises, 
ehituses ning ehitusmaterjali- ja ehitustööstuses;

14) arhitektuuri- ja ehitusalaste lahenduste taseme ning linnade, töös
tusse mede, alevite ja alevike hoonestuse kvaliteedi tõstmine; hoonestu
seks eraldatavate maaressursside kokkuhoiu alal tehtavate tööde korral
damine ning kontroll maa ratsionaalse kasutamise ü.e hoonete, rajatiste 
ja nende komplekside projekteerimisel ja ehitamisel;



15) tehnilise normeerimise ja standardiseerimise täiustamine vaba
riigi territooriumil toimuvas kapitaalehituses ja linnaehituses;

16) eelarvenormatiivide täiustamine ning selliste vabariigi territoo
riumil tehtavate ehitus-, montaaži- ning remondi- ja ehitustööde tootlus- 
normide ja tööhinnete väljatöötamise organiseerimine ja metoodiline ju
hendamine, mille kohta puuduvad ühtsed normid ja tööhinded; vabariigi 
ehituses hinnakujunduse täiustamist käsitlevate ettepanekute väljatööta
mine;

17) ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehitusprojektide ja -eelarvete eks
pertiisi tegemine kehtestatud korras ning kontrolli teostamine nende pro
jektide põhinäitajate järgimise üle ehitustööde käigus; Eesti NSV minis
teeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning linnade ja rajoonide 
täitevkomiteede ametkondliku ekspertiisi organite metoodiline juhenda
mine;

18) territooriumide, hoonete, rajatiste ja nende komplekside füüsika- 
lis-geoloogiliste protsesside ja nähtuste kahjuliku toime vastu tehnokaitse 
abinõude väljatöötamise organiseerimine ja kontroll selle kaitse tagamise 
ning looduskaitse territoriaalsete kompleksskeemide lahendite realiseeri
mise üle;

19) vabariigi territooriumil toimuvate ehitustööde käigus tehtavate 
ehitusuuringute ning geodeetiliste ja markšeideritööde organisatsiooniline 
ja tehniline juhtimine ning metoodiline juhendamine kehtestatud korras;

20) ehitusorganisatsioonide poolt (olenemata nende ametkondlikust 
alluvusest) püstitatavate objektide ehituse kvaliteedi kontrolli tagamine 
vabariigis ning ehituse kvaliteedi riikliku ja ametkondliku kontrolli orga
nite tegevuse metoodiline juhendamine;

21) teadus- ja tehnikainformatsiooni korraldamine ehituse, linnaehi
tuse, arhitektuuri ja ehitusmaterjalide valdkonnas, teaduslik-tehnilise kir
janduse, informatsioon materjalide ja normatiivdokumentide trükis välja
andmise tagamine kehtestatud korras;

22) ehituse efektiivsuse suurendamine, komiteele alluvate koondiste, 
ettevõtete ja organisatsioonide poolt tehtavate ehitus- ja montaažitööde 
ning vahistatava tööstustoodangu omahinna alandamine, põhifondide, 
tööjõu-, materiaal-tehniliste, kütuse-, energia- ja finantsressursside parem 
kasutamine ning kasumi ja tööviljakuse tõstmise alal kehtestatud üles
annete täitmine;

23) komitee koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide tootmisbaasi ja 
sotsiaalsfääri arendamiseks eraldatavate kapitaalmahutuste efektiivsuse 
suurendamine ning nende suunamine esmajärjekorras ümberseadmestami- 
seks ja rekonstrueerimiseks;

24) komiteele alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide kind
lustamine tööjõuressurssidega, kaadri ettevalmistamise korraldamine ning 
kvalifikatsiooni tõstmine;

25) komiteele alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide töö
tajate korteri-, sotsiaal- ja o.metingimuste parandamine ning ohutute töö
tingimuste loomine tootmises.



5. Vastavalt talle pandud ülesannetele ENSV Ehituskomitee:
1) võtab osa NSV Liidu majandusliku ja sotsiaalse arengu pikaajaliste 

põhisuundade ning perspektiiv- ja aastaplaanide ettevalmistamisest kapi
taalehituse osas;

2) valmistab tellijaks olevate Eesti NSV ministeeriumide, riiklike ko
miteede ja keskasutuste, linnade ja rajoonide täitevkomiteede ning koon
diste, ettevõtete ja organisatsioonide tellimuste alusel ette ning esitab 
ENSV Plaanikomiteele ettepanekud tootmisvõimsuste ja -objektide, ela
mute ja muude sotsiaalobjektide käikuandmise kohta vastavalt NSV Liidu 
majandusliku ja sotsiaalse arengu riikliku plaani nomenklatuurile, samuti 
komiteele alluvate organisatsioonide poolt planeeritaval perioodil tehta
vate töövõtutööde mahtude kohta;

3) töötab kehtestatud näitajatesüsteemi põhjal välja komitee viie 
aasta ja aastaplaanide projektid ning esitab need ENSV Plaanikomiteele. 
Ettepanekud tootmisvõimsuste ja -objektide, e'amute ning muude sotsiaal
objektide käikuandmise kohta vastavalt NSV Liidu majandusliku ja sot
siaalse arengu riikliku plaani nomenklatuurile ja töövõtutööde mahtude 
kohta esitab komitee kehtestatud korras NSVL Plaanikomiteele ja NSVL 
Ehituskomiteele;

4) töötab Eesti NSV huvitatud ministeeriumide, riiklike komiteede ja 
keskasutuste ning linnade ja rajoonide täitevkomiteede osavõtul Eesti NSV 
majandusliku ja sotsiaalse arengu riiklike viie aasta ja aastap’aanide pro
jektides välja vabariigi territooriumil tegutsevate ehitus- ja montaažiorga- 
nisatsioonide võimsuste ja nende koormamise kocndarvutused (-bilansid) 
linnade ja rajoonide kaupa ning valmistab sel alusel ette ettepanekud 
nende organisatsioonide võimsuste ratsionaalse kasutamise ja suurenda
mise kohta;

5) võtab osa hulgikaubanduse korras ENSV Ehituskomitee organisat
sioonide materiaaltehnilise varustamise plaanide väljatöötamisest ENSV 
Varustuskomitee poolt. Koostab kehtestatud korras materiaaltehnilise 
varustamise plaanid selliste materiaal-tehniliste ning kütuse- ja energia
ressursside osas, millele ei laiene hulgikaubandus;

6) organiseerib Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja kesk
asutuste ning linnade ja rajoonide täitevkomiteede osavõtul ettepanekute 
väljatöötamist ning esitab NSVL Ehituskomiteed ettepanekud tüüpprojek- 
teerimise, eksperimentaalprojekteerimise, kehtivate projekteerimis- ja ehi- 
tusalaste normatiivdokumentide ja riiklike standardite revideerimise ning 
uute väljatöötamise, kodu- ja välismaiste projekteerimis- ja ehitusalaste 
kogemuste tundmaõppimise ja ü’distamise, tcöstussõlmede generaalplaa
nide skeemide väljatöötamise, ehitus- ja montaažitööde kompleksse meh
haniseerimise ja automatiseerimise, rajooniplaneerimisskeemide ning lin
nade, a’evite ja alevike plaanimis- ja hoonestusprojektide väljatöötamise 
ning arvutite, automaatprojekteerimis- ja infotcöVussüsteemide tarbeks 
programmeerimisvahendite loomise ja kasutamise viie aasta ja aastaplaa
nide kohta. Kontrollib nimetatud plaanide täitmist Eesti NSV territoo
riumil;



7) esitab kehtestatud korras ettepanekuid teaduse ja tehnika arengu 
kohta ehituse, ehitusmaterjalide, linnaehituse ja arhitektuuri valdkonnas 
nende võtmiseks üleliidulistesse teaduslik-tehnilistesse programmidesse, 
viie aasta ja aastaplaanidesse, töötab välja vastavad vabariiklikud prog
rammid ja plaanid ning kontrollib nende realiseerimist; töötab välja tea- 
duslik-tehnilised prognoosid ja sihtkompleksprogrammid vabariigi ehitus- 
kompleksi tähtsamate arenguprobleemide alal;

8) teeb komiteele alluvatele koondistele, ettevõtetele ja organisatsioo
nidele õigeaegselt teatavaks tootmisvõimsuste ja -objektide, elamute ning 
muude sotsiaalobjektide käikuandmise kinnitatud plaanid, töövõtutööde 
ning ehitusmaterjalide, -detailide ja -konstruktsioonide tootmise plaanid, 
kasumi ja tööviljakuse tõstmise ülesanded, muud majandusnäitajad ja -nor
matiivid ning organiseerib nende täitmist;

9) tagab vabariigi ehituses ning ehitusmaterjalitööstuses, -konstrukt
sioonide ja -detailide tootmises materiaal-tehniliste ning kütuse- ja ener
giaressursside kokkuhoiu vastavalt kehtestatud ülesannetele;

10) organiseerib komiteele alluvate ehitusorganisatsioonide tootmis
tehnilise komplekteerimise süsteemi ning rakendab abinõusid konstrukt
sioonide, detailide ja toodete tehasevalmiduse suurendamiseks;

11) tagab töödokumentatsiooni ehitusalase osa väljatöötamise komi
teele alluvate projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide jõududega või 
komitee tellimisel teiste ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasu
tuste organisatsioonide poolt ning vajaliku projekt- ja eelarvedokumen
tatsiooni õigeaegse kinnitamise ja väljastamise ehitus- ja montaažiorgani- 
satsioonidele;

12) korraldab projekt- ja eelarvedokumentatsiooni, ehituste tiitel- 
nimestike ning ettevõtete, rakenduskomplekside ja objektide ehitamise 
leppehindade kooskõlastamist komitee töövõtuorganisatsioonide ja telli
jate poolt ning tagab kontrolli nimetatud hindade väljatöötamise ja raken
damise õigsuse üle;

13) juhib komiteele alluvate organisatsioonide ja tellijate kapitaal
ehituse töövõtulepingute sõlmimist, lepingusuhete tugevdamist ehituses 
osalejate vahel ning tagab kontrolli selle üle, kuidas pooled täidavad nime
tatud lepingutes võetud kohustusi;

14) organiseerib komiteele alluvates koondistes ja ettevõtetes ehitus
materjalide, -konstruktsioonide ja -detailide tootmist kohalikke ressursse 
ja tooret kasutades ning arendab oma masinatööstust ehitusmasinate, sead
mete ja väikemehhaniseerimisvahendite tootmiseks.

Koordineerib kehtestatud korras ehitusmaterjalide, -konstruktsioonide 
ja -detailide tootmist komitee süsteemi mittekuuluvates ettevõtetes ja orga
nisatsioonides;

15) töötab välja ja kinnitab komiteele alluvates koondistes ja ette
võtetes valmistatava toodangu koopereeritud hangete plaanid, arvestades 
toodangu hankimist teiste eriharude tarbijatele, ning tagab nende plaanide 
täitmise;



16) tagab ehitustööde kvaliteedi tõstmise, progressiivsete tööprojek
tide ja eesrindliku tehnoloogia juurutamise ehitustel, ehitus- ja montaaži- 
tööde tegemise vastavuses projektide, ehitusnormide ja -eeskirjade, riik
like standaidite ja tehniliste tingimustega ning keskkonnakaitse nõuete 
järgimise;

17) koordineerib Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja 
keskasutuste projekteerimise uurimis- ja teadusliku uurimise organisat
sioonide ning probleem- ja eriharulaborite, samuti projekteerimis- ja konst- 
rueerimisbüroode, -gruppide ning muude allüksuste tegevust kapitaalehi
tuse ja arhitektuuri valdkonnas.

Juhib kehtestatud korras NSVL Ehituskomitee territoriaalsete projek
teerimisinstituutide tegevust territoriaalsete funktsioonide täitmise osas;

\8) töötab välja ja kinnitab kehtestatud korras projekteerimis- ja ehi
tusalused vabai iiklikud normatiivdokumendid ja standardid ning tüüpsete 
ehituskonstruktsioonide ja -toodete territoriaalsed kataloogid;

19) kontrollib valikuliselt Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komi
teede ja keskasutuste ning linnade ja rajoonide täitevkomiteede poolt kin
nitatavate ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehitus- (rekonstrueerimis-) pro
jektide ja -eelarvete kvaliteeti; organiseerib kehtestatud korras tööstus- 
sõlmede generaalplaanide skeemide läbivaatamist, ekspertiisi ja kinnita
mist;

20) kontrollib valikuliselt Eesti NSV territooriumile püstitatavate 
objektide ehituse kvaliteeti; üldistab kontrollimiste tulemusi ning raken
dab abinõusid iikkumiste kõrvaldamiseks; kontrollib ehitusorganisatsioone 
omavate Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste 
tegevust ehituse kvaliteedi parandamise abinõude rakendamisel;

21) kontrollib ehituse leppehindade ja eelarvelise maksumuse õiget 
kindlaksmääramist; arutab projektlahenduste alal tekkivaid lahkarvamusi 
Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning riik
liku järelevalve vabariiklike organite vahel, samuti leppehindade alal tek
kivaid lahkarvamusi tellijaks olevate Eesti NSV ministeeriumide, riiklike 
komiteede ja keskasutuste ning töövõtjate vahel ja võtab vastu otsuseid 
oma pädevuse piires;

22) tegeleb Eesti NSV territooriumil tehtavate ehitusuuringute mater
jalide ja aruandeandmete kogumise, uurimise, süstematiseerimise, üldista
mise ja riikliku arvestusega hing kontrollib nende ratsionaalset kasuta
mist;

23) kontrollib kehtestatud korras:
ekspluateerimiskõlblike elamute lammutamise põhjendatust;
ehitusuuringute tegemise lubade väljaandmise õigsust ning nende 

uuringute tegemise kehtestatud korra järgimist Eesti NSV territooriumil;
ettevõtete, hoonete ja rajatiste projekteerimise ja ehitamise põhjen

datust ning ehituslahenduste efektiivsust;
Eesti NSV-s objektide ehitamise üle autorijärelevalve teostamist pro

jekteerimisorganisatsioonide poolt;
iga liiki ehituseks eraldatud maa ratsionaalset kasutamist;



Eesti NSV territooriumil maapõueosade ratsionaalset ehitusalast hõl
vamist ning sinna maavarade kaevandamisega mitteseotud rahvamajan- 
dusobjektide paigutamist;

hoonete, rajatiste ja nende komplekside ehitamise geodeetilise ja 
markšeideritalitusega kindlustamise korraldust ja kvaliteeti;

keskkonnakaitseabinõude järgimist objektide ehitamisel;
ajaloo- ja kultuurimälestiste säilimise tagamist ehitustööde tegemisel;
uute projekteerimis- ja konstrueerimisbüroode ja -gruppide ning 

muude kapitaalehitusalaseid projekteerimistöid tegevate allüksuste moo
dustamist;

24) üldistab kogu vabariigi rahvamajanduses tootmisvõimsuste ja 
-objektide, elamute ning muude sotsiaalobjektide käikuandmise ülesannete, 
kapitaalmahutuste, ehitus- ja montaažitööde ning töövõtutööde plaanide 
ja muude töönäitajate täitmise tulemusi kapitaalehituse valdkonnas ning 
võtab oma pädevuse piires vastu sellekohaseid otsuseid. Valitsuse otsust 
vajavates küsimustes esitab oma ettepanekud Eesti NSV Ministrite Nõu
kogule;

25) arutab tellijaks olevate Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komi
teede ja keskasutuste ning töövõtjate vahelisi lahkarvamusi ehituse kes- 
tusnorinide rakendamise küsimustes ning Eesti NSV ministeeriumide, riik
like komiteede ja keskasutuste ning riikliku järelevalve organite vahelisi 
lahkarvamusi projektlahenduste küsimustes ning võtab vastu lõplikud 
otsused nimetatud lahkarvamuste kohta;

26) võtab osa ENSV Plaanikomitee tööst:
Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu riiklike plaanide projek

tide läbivaatamisel kapitaalehituse, ehitusmaterjalitööstuse, -konstrukt
sioonide ja -detailide tootmise ning oma masinaehituse osas;

vabariigi territooriumil tootlike jõudude arengu ja paigutuse skee
mide väljatöötamisel;

e’amute, koolieelsete lasteasutuste, üldhariduskoolide, haiglate, ambu
latooriumide ja polikliinikute ehituse plaaniliste struktuuride väljatööta
misel, elamute üldpinna ühe ruutmeetri keskmise eelarvelise maksumuse 
ja sotsiaalobjektide mahutavusüksuse keskmise eelarvelise maksumuse 
kindlaksmääramisel ning nendest kinnipidamise kontrollimisel;

27) võtab osa ENSV Agrotööstuskomitee tööst maal individuaalela
mute ja kõrvalhoonete ehitamise ülesannete ja piirmaksumuse normatii
vide kindlaksmääramisel;

28) töötab koos ENSV Varustuskomitee ja ENSV Plaanikomiteega 
välja ehitusmaterjalide, -konstruktsioonide ja -detailide tootmise ja jao
tamise bilansid ja plaanid;

29) töötab välja ehituses juhtimise ja majandusmehhanismi täiusta
mise, kollektiiv- ja brigaaditöövõtu ning töökorralduse muude progressiiv
sete vormide ja meetodite täiustamise ning komitee ehitus- ja montaaži- 
organisatsioonide ja ettevõtete täielikule isemajandamisele ja enesefinant
seerimisele üleviimise abinõud ning tagab nende rakendamise;

30) tagab finantsplaanide täitmise komitee koondiste, ettevõtete ja 
organisatsioonide poolt, omakäibevahendite säilimise, riigieelarve ees ole
vate kohustuste õigeaegse ja täieliku täitmise ning õigeaegse arvlemise



tööliste ja teenistujatega, kapitaalehituse ja remondi finantseerimiseks 
ettenähtud omakäibevahendite ülekandmise koondiste, ettevõtete ja orga
nisatsioonide poolt ning eelarveassigneeringute sihipärase ja säästliku 
kasutamise;

31) organiseerib ja teeb kontrolli- ja revisjonitööd, tagab rahaliste 
vahendite ja materiaalsete väärtuste säilimise ning kokkuhoiurežiimi jär
gimise, peab võitlust ebaperemehelikkuse ja kadudega komiteele alluvates 
koondites, ettevõtetes ja organisatsioonides ning analüüsib igakülgselt 
nende majandustegevust;

32) tegeleb kehtestatud korras raamatupidamisega ja koostab aruand
luse, esitab vastavatele organitele ettenähtud tähtajaks koondaruanded ja 
-bilansid komitee tootmis- ja majandustegevuse kõigi liikide osas, tegeleb 
raamatupidamise ja aruandluse organisatsioonilise juhtimise ja metoodilise 
juhendamisega, rakendab abinõusid arvestuse mehhaniseerimiseks, auto
matiseerimiseks ja progressiivsete arvestusmeetodite juurutamiseks, kont
rollib raamatupidamis- ja statistilise arvestuse ja aruandluse seisukorda 
ning vaatab läbi ja kinnitab komiteele alluvate koondiste, ettevõtete ja 
organisatsioonide raamatupidamisaruanded ja -bilansid;

33) määrab oma pädevuse piires valmisehitatud objektide ekspluatat- 
sioonivõtmise riiklikud komisojmd, kinnitab objektide vastuvõtuaktid ning 
otsustab eelarvete sulgemise;

34) kontrollib kehtestatud korras Eesti NSV territooriumil objektide 
ekspluatatsioonivõtmise eeskirjade järgimist riiklike vastuvõtukomisjonide 
poolt ning Eesti NSV-s valmistatavate ehitusmaterjalide, -konstruktsioo
nide ja -toodete kvaliteedi riiklikku atesteerimist;

35) tegeleb teadus- ja tehnikainformatsiooniga ehituse, linnaehituse, 
arhitektuuri ja ehitusmaterjalide valdkonnas ning valmistab ette ja annab 
kehtestatud korras välja informatsioonimaterjale uue tehnika ja ehitus- 
korralduse eesrindlike kogemuste alal;

36) kontrollib komiteele alluvates koondistes, ettevõtetes ja organisat
sioonides töötingimuste edasise parandamise ja tervistamise, tootmises 
ohutustehnika eeskirjade ja töötervishoiu nõuete range järgimise ning töö
tajate puhkeaja sisustamise ja elutarbeiise teenindamise abinõude raken
damist;

37) korraldab komiteele alluvatele koondistele, ettevõtetele ja orga
nisatsioonidele tööliste ettevalmistamist ja kvalifikatsiooni tõstmist toot
mises ja õppeasutustes ning tegeleb töö- ja tootmisdistsipliini tugevda
misega;

38) moodustab komiteele alluvates koondistes, ettevõtetes ja organi
satsioonides põllumajanduslikke abimajandeid ning korraldab tarbekau
pade tootmist ja elanikele tasuliste teenuste osutamist;

39) koos Ehituse ja Ehitusmaterjalide Tööstuse Tööliste Ametiühingu 
Eesti Vabariikliku Komiteega tagab kollektiivlepingute sõlmimise ja kont
rollib nende täitmist, organiseerib sotsialistlikku võistlust komiteele allu
vate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide kollektiivide vahel, kinni
tab võistlustingimused, teeb võistluskokkuvõtteid ning autasustab võitjaks 
tulnud kollektiive;



40) autasustab kehtestatud korras komiteele alluvate koondiste, ette
võtete ja organisatsioonide eesrindlikke töölisi, spetsialiste ja teenistujaid 
rinnamarkide ja aukirjadega ning rakendab muid ergutusi;

41) tagab demokraatlike põhimõtete arendamise juhtimises, loob tingi
mused töötajate ja nende ühiskondlike organisatsioonide algatusvõime 
ilmutamiseks ja aktiivseks osavõtuks tootmise täiustamisest nmg ENSV 
Ehituskomitee ja talle alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide 
tegevuses esinevate puuduste kõrvaldamiseks ning lahendab tööliste ja 
teenistujate töö ja olmega seotud küsimusi nõukogude, ametiühingu- ja 
teiste ühiskondlike organisatsioonide ettepanekuid arvestades, seadus
andlusega ettenähtud juhtudel aga koos nendega või nendega kooskõlas
tatult;

42) tagab juhtimise administratiiv- ja majandusmeetodite õige ühita
mise, selliste majandushoobade nagu kasum, hind, preemia ja krediit kõige 
täielikuma kasutamise, elektronarvutite kasutamisel rajanevate juhtimis- 
ja kontrollsüsteemide juurutamise ning juhtimisstruktuuri ja juhtimise 
organisatsiooniliste vormide täiustamise;

43) korraldab kodanike ettepanekute, avalduste ja kaebuste õigeaeg
set ja tähelepanelikku läbivaatamist, taotledes tõstatatud küsimuste õiget 
lahendamist, ning rakendab abinõusid nendes teatatud puuduste kõrvalda
miseks komiteele alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide tege
vuses;

44) töötab linnade ja rajoonide täitevkomiteede ettepanekuid arves
tades välja ja rakendab abinõusid alluvate ehitusorganisatsioomde võim
suste arendamiseks ja nende materiaaltehnilise baasi tugevdamiseks vas
tavalt kinnitatud pikaajalistele programmidele.

6. ENSV Ehituskomiteel õn õigus:
1) kontrollida komitee pädevusse kuuluvates küsimustes Eesti NSV 

ministeeriumides, riiklikes komiteedes ja keskasutustes ning vabariigi tea
dusliku uurimise, projekteerimise uurimis-, projekteerimis- ja uurimise 
ehitus- ning ehitus- ja montaažiorganisatsioonides, ettevõtetes ja kõrgkoo
lides teadusuuringute programmide täitmist, ehitusuuringute, projekteeri
mise ja ehitustööde tehnilist taset, tehtavate projekteerimis-, ehitus- ja 
montaažitööde ning toodetavate ehitusmaterjalide, -konstruktsioonide ja 
-toodete kvaliteeti ja ehitusmasinate kasutamise efektiivsust; kuulata nen
des küsimustes Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasu
tuste juhtide ettekandeid ja informatsioone ning viimastega kooskõlasta
tult neile alluvate koondiste, ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juh
tide ettekandeid ja informatsioone ning võtta nimetatud kontrollimiste, 
ettekannete ja informatsioonide tulemuste põhjal vastu täitmiseks kohus
tuslikke otsuseid;

2) vajaduse korral moodustada teaduslikke nõukogusid, ametkondade- 
vahelisi komisjone ja eksperdigruppe, samuti kutsuda kehtestatud korras 
kokku nõupidamisi tema pädevusse kuuluvates küsimustes;

3) kehtestatud korras kaasata komitee poolt kinnitatavate plaani- 
projektide koostamisele, mõningate rahvamajanduslike probleemide ning 
projekteerimis- ja ehitusalaste küsimuste läbitöötamisele ning konsultat
sioonide ja ekspertiiside korraldamisele Eesti NSV huvitatud ministeeriu



mide, riiklike komiteede ja keskasutuste, neile alluvate koondiste, ette
võtete, asutuste ja organisatsioonide ning kõrgkoolide esindajaid, mõnin
gaid teadlasi, spetsialiste ja tootmiseesrindlasi;

4) kehtestatud korras saada komiteele pandud funktsioonide täitmi
seks ENSV Riiklikult Statistikakomiteelt statistilisi andmeid ning Eesti 
NSV ministeeriumidelt, riiklikelt komiteedelt ja keskasutustelt, linnade ja 
rajoonide täitevkomiteedelt, vajaduse korral aga kä vabariigi koondistelt, 
ettevõtetelt, asutustelt ja organisatsioonidelt plaani- ja aruandeandmeid 
(riikliku statistika nomenklatuuri kohaselt) projekteerimise, ehituse, ehi
tusmaterjali- ja ehitustööstuse ning kapitaalremondi küsimustes;

5) teha mõningate tema pädevusse kuuluvate küsimuste lahendamise 
ülesandeks alluvatele koondistele, ettevõtetele ja organisatsioonidele, 
samuti käesoleva põhimääruse punktis 2 märgitud Eesti NSV ministeeriu
midele, riiklikele komiteedele ja keskasutustele ning linnade ja rajoonide 
täitevkomiteede ehitus- ja arhitektuuriorganitele;

6) kehtestatud korras seisata vabariigis ehitustöid, mille tegemisel 
kaldutakse kõrvale kinnitatud projektidest ning rikutakse projekteerimis- 
ja ehitusalaseid normatiivdokumentide ja standardite nõudeid, samuti 
panna seisma ehitusmaterjalide, -konstruktsioonide ja -toodete valmista
mine, kui seejuures ei järgita kinnitatud tööjooniseid, standardeid ja teh
nilisi tingimusi;

7) saata ehitustöid finantseerivale pangaasutusele täitmiseks kohus
tuslik akt-teadaanne, milles õn märgitud tööde eelarveline maksumus, et 
jätta need välja tehtud tööde mahust ning arvutada töövõtuorganisatsioo- 
nide palgafond sellele vastavalt ümber, kui ilmneb ehitus- ja montaaži- 
tööde ebakvaliteetse tegemise juhtusid;

8) saata ENSV Riikliku Statistikakomitee organisatsioonidele ette
panekuid selliste objektide statistilisest aruandlusest väljajätmise kohta, 
mille niklikud vastuvõtukomisjonid õn võtnud ekspluatatsiooni vastuvõt
mise kehtivat korda rikkudes;

9) teha ettekirjutusi realiseeritud toodangu mahu ja maksumuse ehi
tusmaterjali- ja ehitustööstuse koondiste ja ettevõtete aruandlusest välja
jätmise ning toodangu realiseerimisest saadud kasumi vabariikliku eelarve 
tuludesse võtmise kohta, kui ilmneb, et toodangu valmistamisel ei ole kinni 
peetud standarditest ja tehnilistest tingimustest;

10) korraldada avalikke ja kinnisi arhitektuuri- ja ehitusalaseid kon
kursse;

11) vajaduse korral teha kehtestatud korras täpsustusi komitee koon
diste, ettevõtete ja organisatsioonide plaaninäitajates;

12) moodustada kapitaalmahutuste ja ehitus- ja montaažitööde ning 
palgafondi reserv ja komitee reservfond.

7. ENSV Ehituskomitee täidab planeerimise, teaduse ja tehnika, 
kapitaalehituse, materiaaltehnilise varustamise, finantseerimise, kaadri, 
töö ja palga valdkonnas muid funktsioone, mis nähakse ette NSV Liidu ja 
Eesti NSV seadusandluses.



8. ENSV Ehituskomitee juhindub oma tegevuses NSV Liidu ja Eesti 
NSV seadustest, NSV Liidu Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi ning Eesti 
NSV ülemnõukogu ja tema Presiidiumi muudest otsustest, NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja kor
raldustest, NSVL Ehituskomitee määrustest, käskkirjadest ja juhistest, 
muudest normatiivaktidest ja käesolevast põhimäärusest ning tagab keh
tiva seadusandluse õige rakendamise komiteele alluvates koondistes, ette
võtetes ja organisatsioonides.

ENSV Ehituskomitee üldistab seadusandluse rakendamise praktikat 
tema pädevusse kuuluvates küsimustes, töötab välja ettepanekuid selle 
täiustamise kohta ning esitab need kehtestatud korras Eesti NSV Minist
rite Nõukogule ja NSVL Ehituskomiteele, annab oma pädevuse piires sel
gitusi kehtiva seadusand use rakendamise kohta ning rakendab abinõusid 
õigusa ase töö parandamiseks komiteele alluvates koondistes, ettevõtetes, 
asutustes ja organisatsioonides.

9. ENSV Ehituskomitee esimehe ja tema esimesed asetäitjad — Eesti 
NSV ministrid nimetab ametisse Eesti NSV Ülemnõukogu, istungjärkude- 
vahelisel ajal aga Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium, esitades nad see
järel Eesti NSV Ülemnõukogule kinnitamiseks. Es:mehe asetäitjad nimetab 
ametisse Eesti NSV Ministrite Nõukogu. Kohustused esimehe asetäitjate 
vahel jaotab esimees.

lv. ENSV Ehituskomitee esimees vastutab isiklikult ENSV Ehitus
komiteele pandud ülesannete ja funktsioonide täitmise eest ning määrab 
kindlaks esimehe asetäitjate ja komitee keskaparaadi struktuuriüksuste 
juhtide vastutuse alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide tege
vuse nmg komitee mõningate tegevusalade juhtimise eest.

11. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee moodustatakse järgmises koos
seisus: Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja — ENSV Ehitus
komitee esimees, ENSV Ehituskomitee esimehe asetäitjad ja komitee liik
med.

Komitee liikmeiks õn kapitaalehituse küsimustega tegelev ENSV Plaa
nikomitee esimehe asetäitja, kes õn ühtlasi ENSV Ehituskomitee esimehe 
asetäitja, ENSV Agrotööstuskomitee esimehe asetäitja, kapitaalehituse 
küsimustega tegelevad linnade ja rajoonide täitevkomiteede esimeeste 
asetäitjad, ENSV Varustuskcmitee esimehe esimene asetäitja, ENSV 
elamu- ja kcmmunaamajanduse minister, kapitaa'ehituse küsimustega 
tegelev ENSV autotranspordi ja maanteede ministri asetäitja, kapitaal
ehituse Küsimustega tegelev ENSV siseministri asetäitja, ENSV rahandus
ministri esimene asetäitja, kapitaaehituse küsimustega tegelev «Eesti 
Energia» juhataja asetäitja, Eesti NSV M nistrite Nõukogu juures asuva 
Gasifitseerimise Peavalitsuse juhataja, Vabariikliku Koondise «Eesti Kol- 
hoosiehitus» juhatuse esimees, kapitaalehituse küsimustega tegelev 
ETKVL-i juhatuse esimehe asetäitja, NSVL Montaaži- ja Eriehitustööde 
Ministeeriumi Baltimaade Tootmise Korraldamise Valitsuse juhataja, NSVL 
Riigipanga Eesti Vabariikliku Kontori juhataja, NSVL Ehituspanga Eesti 
Vabari kliku Kontori juhataja, teiste keskasutuste ja organisatsioonide 
juhtivtöötajad, teadlased ja tcotmiseesrindlased.



Komitee arutab vabariigi ehituskompleksi tähtsaid arenguprobleeme. 
Tema istungid toimuvad vastavalt vajadusele, kuid mitte harvemini kui 
kaks korda aastas.

12. ENSV Ehituskomitees moodustatakse kolleegium järgmises koos
seisus: komitee esimees (kolleegiumi esimees), tema asetäitjad ning komi
tee teised juhtivtöötajad.

13. ENSV Riikliku Ehituskomitee ja ENSV Ehituskomitee kolleegiumi 
liikmete isikkoosseisu kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu.

ENSV Ehituskomitee kolleegium arutab oma regulaarselt toimuvatel 
istungitel küsimusi, mis õn seotud Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse 
arengu riiklike plaanide täitmise tagamisega kapitaalehituse valdkonnas, 
teaduse ja tehnika progressi kiirendamisele suunatud ühtse tehnikapolii
tika teostamisega, projekteerimis- ja eelarvetöö, tehnilise normeerimise 
ja standardiseerimise täiustamisega, ehituse efektiivsuse suurendamisega, 
tööviljakuse tõstmisega, ehitusvõimsuste ja ehituse tootmisbaasi arenda
misega, sotsiaalse arenguga ning alluvate koondiste, ettevõtete ja organi
satsioonide tegevuse parandamisega; arutab alluvate koondiste, ettevõtete 
ja organisatsioonide praktilise juhtimise, vastuvõetud otsuste täitmise 
kontrolli ning kaadri valiku, paigutamise ja kasvatamise küsimusi, täht
samate määruste ja käskkirjade projekte, kuulab komitee struktuuri
üksuste, alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide juhtide aru
andeid ning arutab ENSV Ehituskomitee pädevusse kuuluvaid muid küsi
musi.

Kolleegiumi otsused viiakse ellu ENSV Ehituskomitee määruste ja 
käskkirjadega.

Komitee esimehe ja kolleegiumi vaheliste lahkarvamuste korral viib 
esimees el u oma otsuse ja kannab tekkinud lahkarvamustest ette Eesti 
NSV Ministrite Nõukogule, kolleegiumi liikmed aga võivad omakorda 
teatada oma arvamuse Eesti NSV Ministrite Nõukogule.

14. ENSV Ehituskomitee annab käskkirju, mis õn täitmiseks kohus
tuslikud komitee keskaparaadi allüksustele, komitee koondistele, ettevõte
tele, asutustele ja organisatsioonidele, ning kontrollib nende täitmist.

ENSV Ehituskomitee annab oma pädevuse piires määrusi, kinnitab 
normatiivdokumente ja standardeid projekteerimise ja ehituse valdkonnas 
ning annab juhiseid, mis õn täitmiseks kohustuslikud kõigile Eesti NSV 
ministeeriumidele, riiklikele komiteedele ja keskasutustele ning vabariigi 
koondistele, ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele, olenemata 
nende ametkondlikust alluvusest.

Vajaduse korral annab ENSV Ehituskomitee määrusi ja käskkirju ning 
juhiseid koos või kooskõlastatult Eesti NSV teiste ministeeriumide, riik
like komiteede ja keskasutustega.

15. Ehituse industrialiseerimise ning teaduse ja tehnika arengu põhi
suundi käsitlevate ettepanekute läbivaatamiseks, teaduslikud põhjendatud 
tehnikapoliitika kindlaksmääramiseks ning teaduse ja tehnika uusimate 
saavutuste, kodu- ja välismaise tehnika ning kapitaalehitus- ja linnaehitus- 
alaste eesrindlike kogemuste kasutamist ja tootmisse juurutamist käsit
levate teaduslik-tehniliste tööde ja soovituste ekspertiisi tegemiseks moo
dustatakse ENSV Ehituskomitees teaduslik-tehniline nõukogu, mille koos



seisu kuuluvad väljapaistvad teadlased, kõrge kvalifikatsiooniga spetsia
listid, iootmisnovaatorid ning teaduslik-tehniliste ühingute ja teiste orga
nisatsioonide esindajad.

Teaduslik-tehnilise nõukogu isikkoosseisu ja põhimääruse kinnitab 
ENSV Ehituskomitee esimees.

16. ENSV Ehituskomitee moodustab arbitraaži komiteele alluvate 
koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide vaheliste ma j andusvaidluste 
läbivaatamiseks.

17. ENSV Ehituskomitee keskaparaadi struktuuri ja töötajate arv- 
koosseisu kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu kooskõlastatult NSVL 
Ehituskomiteega.

ENSV Ehituskomitee keskaparaadi koosseisunimestiku ja tema struk
tuuriüksuste põhimäärused kinnitab ENSV Ehituskomitee esimees.

18. ENSV Ehituskomitee keskaparaadi ülalpidamiskulude suurus mää
ratakse kindlaks eelarves. Eelarves ettenähtud kulud kaetakse ENSV Ehi
tuskomitee koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide eraldistest ning arva
takse toodangu, tööde ja teenuste omahinna hulka.

19. ENSV Ehituskomiteel õn Eesti NSV riigivapi kujutise ja oma 
nimega pitsat.

Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

21. septembri 1987. a. määruse nr. 502 juurde

Eesti NSV Ministrite Nõukogu kehtivuse kaotanud otsuste
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. aprilli 1968. a. määruse nr. 133 
««Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Ehituskomitee (ENSV Ehitus
komitee) põhimääruse» ja komitee keskaparaadi struktuuri kinnitamise 
kohta» (ENSV Teataja 1668, nr. 20, art. 146) punkt 1.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. septembri 1968. a. määrus nr. 318 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. aprilli 1668. a. määrusega nr. 133 kin
nitatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Ehituskomitee põhimää
ruse» osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1668, nr. 41, art. 294).

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. juuni 1969. a. määruse nr. 259 
««Eesti NSV Ehitusmaterjalide Tööstuse Ministeeriumi põhimääruse» kin
nitamise kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 28, art. 282) punkt 1.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. mai 1970. a. määruse nr. 264 
««Eesti NSV Ehitusministeeriumi põhimääruse» kinnitamise kohta» (ENSV 
Teataja 1970, nr. 24, art. 217) punkt 1.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Cn/ Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste kehtetuks tunnista- 
V / О mise kohta

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. augusti 1987. a. määrusega 
nr. 433 «Kartuli ning köögi- ja puuvilja tootmise, kokkuostu, hoidmise ja 
töötlemise ning nende saadustega elanike varustamise juhtimise täiusta
mise kohta» (ENSV Teataja 1687, nr. 32, art. 482) ning EKP Keskkomitee 
ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. detsembri 1985. a. määrusega nr. 612 
«Eesti NSV agrotööstuskompleksi juhtimise edasise täiustamise kohta» 
(ENSV Teataja 1986, nr. 7, art. 95) Eesti NSV Ministrite Nõukogu mää- 
r a b:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrused vas
tavalt juurdelisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 28. septembril 1987. Nr. 510.
Kinnitatud 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
28. septembri 1987. a. määrusega nr. 510

Eesti NSV Ministrite Nõukogu kehtivuse kaotanud määruste
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. oktoobri 1965. a. määruse nr. 445 
««Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumi põhimääruse» kinnitamise 
kohta» (ENSV MK 1665, nr. 38, art. 160) punkt 1.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. veebruari 1969. a. määruse 
ni. 88 ««Eesti NSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi põhimääruse» 
kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 1669, nr. 14, art. 160) punkt 1.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. veebruari 1974. a. määrus nr. 48 
«ENSV Toiduainete Tööstuse Ministeeriumi töö «Üleliidulise või vaba
riikliku tööstuskoondise üldpõhimääruse» tingimustel korraldamise kohta».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. märtsi 1974. a. määruse nr. 84 
«ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi töö «Üleliidulise või vaba
riikliku tööstuskoondise üldpõhimääruse» tingimustel korraldamise 
kohta» punktid 1 ja 4.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. veebruari 1976. a. määruse 
nr. 56 «Vabariigi liha- ja piimatööstuse juhtimise üldskeemi kohta» punkt 1.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. märtsi 1981. a. määruse nr. 126 
«ENSV Aiandusministeeriumi moodustamise küsimused» punkt 2.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. märtsi 1982. a. määrus nr. 173 
««Eesti NSV Aiandusministeeriumi põhimääruse» kinnitamise kohta» 
(ENSV Teataja 1982, nr. 18, art. 266).

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. jaanuari 1685. a. määruse nr. 11 
««Eesti NSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi põhimääruse» kinnitamise 
kohta» (ENSV Teataja 1685, nr. 19, art. 327) punkt 1.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. jaanuari 1986. a. määruse nr. 20 
«ENSV Riikliku Agrotööstuskomitee Aianduskoondise moodustamise küsi
mused» (ENSV Teataja 1986, nr. 5, art. 63) punktid 2, 3, 4, 5 ja 7.
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